
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

 THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Số: 642 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cần Thơ, ngày 15  tháng 3 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố 
                                                        

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông 

tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 

7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 16/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2018 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về công tác thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố  tại Tờ trình 

số 186/TTr-BTĐKT ngày 14 tháng 3 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho 61 

tập thể và 91 cá nhân thuộc ngành Y tế thành phố, đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

năm 2017, 2018; tiền thưởng theo quy định tại Điều 73, Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ, từ nguồn kinh phí khen thưởng của 

đơn vị, (đính kèm danh sách). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Thi đua 

- Khen thưởng thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT UBND TP; 

- VP.UBND TP (3C); 

- Cổng TTĐT thành phố; 

- Lưu: VT, HK. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Đào Anh Dũng 



2 
 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN 
(Kèm theo Quyết định số 642 /QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2019  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ) 

 
 

I. Tập thể: (Kèm theo tiền thưởng 2.780.000 đồng cho mỗi tập thể) 

1. Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

2. Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

3. Bệnh viện Lao và Bệnh phổi thành phố; 

4. Khoa Xét nghiệm - Di truyền học, Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

5. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

6. Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

7. Khoa Nội tiết, Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

8. Khoa Nội thần kinh - Cơ Xương Khớp, Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

9. Khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

10. Khoa Ngoại thận - Tiết niệu, Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

11. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

12. Phòng Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

13. Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

14. Khoa Khám chữa bệnh theo yêu cầu, Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

15. Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

16. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Da liễu thành phố; 

17. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố; 

18. Khoa Răng Hàm Mặt, Bệnh viện Mắt – Răng Hàm Mặt thành phố; 

19. Phòng Hành chính quản trị và Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Tim mạch 

thành phố; 

20. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Vật tư và Trang thiết bị Y tế, Bệnh viện Tim 

mạch thành phố; 

21. Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS 

thành phố; 

22. Khoa Truyền thông và Can thiệp, Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS 

thành phố; 

23. Khoa Giám sát, Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS thành phố; 

24. Khoa Quản lý điều trị, Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS thành phố; 

25. Khoa Xét nghiệm - Di truyền học, Bệnh viện Phụ sản thành phố; 

26. Phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Phụ sản thành phố; 

27. Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Phụ sản thành phố; 

28. Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Phụ sản thành phố; 

29. Khoa Cấp cứu, Bệnh viện Phụ sản thành phố; 



3 
 

30. Khoa Phẫu thuật gây mê - Hồi sức tích cực - Chống độc, Bệnh viện Phụ sản 

thành phố; 

31. Khoa Nhi - Sơ Sinh, Bệnh viện Phụ sản thành phố; 

32. Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Ung bướu thành phố; 

33. Khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện Ung bướu thành phố; 

34. Khoa Ngoại nhũ học - Tiêu hóa, Bệnh viện Ung bướu thành phố; 

35. Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Ung bướu thành phố; 

36. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Ung bướu thành phố; 

37. Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi thành phố; 

38. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi thành phố; 

39. Khoa Dược, Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi thành phố; 

40. Khoa Tạp bệnh phổi, Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi thành phố; 

41. Khoa Khám bệnh - Cấp cứu, Bệnh viện Tâm thần thành phố; 

42. Phòng Kế hoạch tài chính, Bệnh viện Tâm thần thành phố; 

43. Khoa Điều trị, Bệnh viện Tâm thần thành phố; 

44. Khoa An toàn thực phẩm - Y tế công cộng và Dinh dưỡng, Trung tâm Y 

tế quận Ninh Kiều; 

45. Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế quận Ninh Kiều; 

46. Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung tâm Y tế quận Ninh Kiều; 

47. Khoa Kiểm soát bệnh tật - HIV/AIDS, Trung tâm Y tế quận Ninh Kiều; 

48. Trạm Y tế phường Thới Bình, Trung tâm Y tế quận Ninh Kiều; 

49. Khoa Nội tổng hợp - Nhi - Truyền nhiễm - Y học cổ truyền và Phục hồi 

chức năng, Trung tâm Y tế quận Bình Thủy; 

50. Khoa Kiểm soát bệnh tật - HIV/AIDS, Trung tâm Y tế quận Bình Thủy; 

51. Khoa Nội, Bệnh viện Đa khoa quận Thốt Nốt; 

52. Khoa Gây mê hồi sức, Bệnh viện Đa khoa quận Thốt Nốt; 

53. Khoa Hồi sức tích cực chống độc, Bệnh viện Đa khoa quận Thốt Nốt; 

54. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế; 

55. Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế; 

56. Văn phòng, Sở Y tế; 

57. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa quận Ô Môn; 

58. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa quận Ô Môn; 

59. Khoa Nội, Bệnh viện Đa khoa quận Ô Môn; 

60. Khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa quận Ô Môn; 

61. Khoa Liên chuyên khoa, Bệnh viện Đa khoa quận Ô Môn; 

II. Cá nhân: (Kèm theo tiền thưởng 1.390.000 đồng cho mỗi cá nhân) 

1. Ông Nguyễn Hoàng Anh, Phó Trưởng khoa, Khoa Chẩn đoán hình ảnh, 

Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

2. Ông Đỗ Đức Trí Nhân, Viên chức, Khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa 

thành phố; 



4 
 

3. Bà Nguyễn Thị Kim Phượng, Viên chức, Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện 

Đa khoa thành phố; 

4. Ông Tống Vấn Thùy, Viên chức, Khoa Nội tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa 

thành phố;  

5. Ông Nguyễn Văn Trang, Phó Trưởng khoa, Khoa Ngoại lồng ngực, Bệnh 

viện Đa khoa thành phố;  

6. Ông Lê Văn Cường, Phó Trưởng khoa, Khoa Nội tim mạch - Lão học, 

Bệnh viện Đa khoa thành phố;  

7. Bà Lưu Ngọc Trân, Phó Trưởng khoa, Khoa Nội tiết, Bệnh viện Đa khoa 

thành phố;  

8. Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú, Viên chức, Khoa Nội tiết, Bệnh viện Đa khoa 

thành phố;  

9. Bà Nguyễn Thị Nga, Viên chức, Khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa 

thành phố; 

10. Ông Nguyễn Hữu Toàn, Phó Trưởng khoa, Khoa Ngoại Thận Tiết niệu, 

Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

11. Ông Phạm Văn Phương, Trưởng khoa, Khoa Ngoại Lồng ngực, Bệnh 

viện Đa khoa thành phố; 

12. Ông Huỳnh Tuấn Hải, Phó Trưởng khoa, Khoa Phẫu thuật Gây mê hồi 

sức, Bệnh viện Đa khoa thành phố; 

13. Bà Võ Thị Thùy Linh, Trưởng khoa, Khoa Ba Chuyên khoa, Bệnh viện 

Nhi đồng thành phố; 

14. Ông Nguyễn Quang Tiến, Trưởng khoa, Khoa Ngoại, Bệnh viện Nhi đồng 

thành phố; 

15. Bà Trương Cẩm Trinh, Trưởng khoa, Khoa Khám, Bệnh viện Nhi đồng 

thành phố; 

16. Bà Diệp Loan, Trưởng khoa, Khoa Sơ sinh, Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

17. Bà Thạch Thị Bích Nhiên, Viên chức, Khoa Hồi sức tích cực - Chống 

độc, Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

18. Ông Hồ Tấn Bảo Đông, Viên chức, Khoa Hồi sức tích cực - Chống độc, 

Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

19. Bà Trần Thị Kim Cúc, Điều dưỡng Trưởng khoa, Khoa Nhiễm, Bệnh 

viện Nhi đồng thành phố; 

20. Bà Huỳnh Thị Ngọc Linh, Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh 

viện Nhi đồng thành phố; 

21. Ông Lê Tấn Phúc, Phó Trưởng phòng, Phòng Vật tư thiết bị y tế, Bệnh 

viện Nhi đồng thành phố; 

22. Bà Nguyễn Thị Kim Phượng, Phó Trưởng phòng, Phòng Quản lý chất 

lượng, Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 

23. Bà Nguyễn Thị Hồng Ngọc, Phó Trưởng phòng, Phòng Điều dưỡng, 

Bệnh viện Nhi đồng thành phố; 



5 
 

24. Bà Trần Thị Thu Hà, Trưởng phòng, Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Nhi 

đồng thành phố; 

25. Bà Phạm Thị Hòa Bình, Phó Trưởng khoa, Khoa Dược, Bệnh viện Y học 

cổ truyền thành phố; 

26. Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh, Trưởng khoa, Khoa Phục hồi chức năng - 

Châm cứu - Dưỡng sinh, Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố; 

27. Bà Từ Tuyết Tâm, Phó Giám đốc, Bệnh viện Da liễu thành phố; 

28. Ông Nguyễn Trường Giang, Giám đốc Bệnh viện Ung bướu thành phố; 

29. Ông Võ Văn Kha, Phó Giám đốc Bệnh viện Ung bướu thành phố; 

30. Ông Huỳnh Minh Thiện, Trưởng phòng, Phòng Kế hoạch tổng hợp, 

Bệnh viện Ung bướu thành phố; 

31. Ông Trần Minh Khởi, Trưởng khoa, Khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện 

Ung bướu thành phố; 

32. Ông Trần Thanh Phong, Trưởng khoa, Khoa Điều trị tia xạ, Bệnh viện 

Ung bướu thành phố; 

33. Ông Võ Cánh Sinh, Giám đốc Bệnh viện Tâm thần thành phố; 

34.Ông Hứa Trung Tiếp, Phó Giám đốc Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi thành phố; 

35. Bà Lê Hồng Thúy, Trưởng phòng, Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện 

Lao và Bệnh Phổi thành phố; 

36. Bà Phan Thị Ngọc Hân, Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ - Hành 

chính quản trị, Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi thành phố; 

37. Bà Phạm Ngọc Linh, Điều dưỡng Trưởng bệnh viện, Bệnh viện Lao và 

Bệnh Phổi thành phố; 

38. Ông Giảng Văn Nhữ, Trưởng khoa, Khoa Tạp Bệnh phổi, Bệnh viện Lao 

và Bệnh Phổi thành phố; 

39. Ông Châu Chiêu Hòa, Phó Giám đốc Bệnh viện Tai Mũi Họng thành phố; 

40. Ông Trần Thái Điền, Phó Giám đốc Bệnh viện Tai Mũi Họng thành phố; 

41. Ông Ngô Chí Tâm, Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính 

quản trị, Bệnh viện Tai Mũi Họng thành phố; 

42. Bà Võ Thị Kim Ngân, Viên chức, Phòng Kế hoạch tổng hợp và Vật tư 

trang thiết bị y tế, Bệnh viện Tim mạch thành phố; 

43. Bà Lưu Nhật Lan, Viên chức, Khoa Thăm dò chức năng, Bệnh viện Tim 

mạch thành phố; 

44. Ông Nguyễn Hữu Dự, Giám đốc Bệnh viện Phụ sản thành phố; 

45. Ông Ngô Văn Dũng, Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện 

Phụ sản thành phố; 

46. Bà Phan Thị Thư, Điều dưỡng trưởng khoa, Khoa Cấp cứu, Bệnh viện 

Phụ sản thành phố; 

47. Ông Nguyễn Xuân Việt, Giám đốc Bệnh viện Huyết học – Truyền máu 

thành phố; 



6 
 

48. Ông Phạm Văn Nghĩa, Phó Giám đốc Bệnh viện Huyết học – Truyền máu 

thành phố; 

49. Ông Nguyễn Thanh Hòa, Giám đốc Bệnh viện Mắt – Răng Hàm Mặt 

thành phố; 

50. Ông Nguyễn Quang Thông, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

thành phố; 

51. Ông Huỳnh Văn Vũ, Trưởng khoa, Khoa Ký sinh trùng – Côn trùng, 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố; 

52. Bà Võ Thị Năm, Trưởng khoa, Khoa Truyền thông và Can thiệp, Trung 

tâm Phòng, chống HIV/AIDS thành phố; 

53. Bà Trần Thị Thu Hồng, Phó Trưởng phòng, Phòng Khám chuyên khoa 

phụ sản, Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản thành phố; 

54. Ông Lưu Đức Điền, Phó Trưởng phòng, Phòng Tổ chức - Hành chính - 

Kế toán, Trung tâm Giám định Y khoa thành phố; 

55. Ông Nguyễn Nhân Nghĩa, Phó Trưởng phòng, Phòng Kế hoạch - Tài 

chính, Trung tâm Bảo vệ sức khỏe lao động và Môi trường thành phố; 

56. Bà Huỳnh Thị Một, Viên chức, Khoa An toàn thực phẩm – Y tế công 

cộng và Dinh dưỡng, Trung tâm Y tế quận Ninh Kiều; 

57. Bà La Thị Tố Như, Trưởng khoa, Khoa An toàn thực phẩm - Y tế công 

cộng và Dinh dưỡng, Trung tâm Y tế quận Bình Thủy; 

58. Ông Trần Hữu Nghĩa, Viên chức, Khoa Y tế công cộng - An toàn vệ sinh 

thực phẩm - Dinh dưỡng, Trung tâm Y tế quận Cái Răng; 

59. Ông Trần Tấn Phong, Trưởng khoa, Khoa Dược, Trung tâm Y tế quận 

Cái Răng; 

60. Bà Nguyễn Phương Ánh, Trưởng khoa, Khoa Nội Nhi Nhiễm, Trung 

tâm Y tế quận Cái Răng; 

61. Ông Phạm Hoàng Diệu, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa quận Thốt Nốt; 

62. Ông Đoàn Minh Trí, Trưởng phòng, Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh 

viện Đa khoa quận Thốt Nốt; 

63. Ông Nguyễn Văn Lộc, Trưởng khoa, Khoa Gây mê hồi sức, Bệnh viện 

Đa khoa quận Thốt Nốt; 

64. Ông Phạm Hoàng Chánh, Trưởng khoa, Khoa Sản, Bệnh viện Đa khoa quận 

Thốt Nốt; 

65. Bà Võ Thúy An, Viên chức, Khoa Liên chuyên khoa, Bệnh viện Đa khoa 

quận Ô Môn; 

66. Ông Nguyễn Văn Nhớ, Phó Trưởng khoa, Khoa Nội, Bệnh viện Đa khoa 

quận Ô Môn; 

67. Ông Huỳnh Hữu Sơn, Phó Trưởng khoa, Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán 

hình ảnh, Bệnh viện Đa khoa quận Ô Môn; 

68. Ông Huỳnh Thanh Tuấn, Trưởng khoa, Khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện Đa 

khoa quận Ô Môn; 



7 
 

69. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo, Viên chức, Phòng Kế hoạch tổng hợp và Vật tư, 

Thiết bị Y tế, Bệnh viện Đa khoa quận Ô Môn; 

70. Ông Đỗ Khắc Trang, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Vĩnh Thạnh; 

71. Bà Lê Thị Thủy, Hộ sinh trưởng khoa, Khoa Ngoại - Sản, Bệnh viện Đa 

khoa huyện Vĩnh Thạnh; 

72. Bà Phạm Thị Thùy Loan, Phó Trưởng phòng, Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện 

Đa khoa huyện Vĩnh Thạnh; 

73. Ông Nguyễn Minh Luân, Trưởng khoa, Khoa Kiểm soát bệnh tật - 

HIV/AIDS, Trung tâm Y tế quận Ô Môn; 

74. Ông Dương Văn Bé, Phó Trưởng phòng, Phòng Tổ chức - Hành chính, 

Trung tâm Y tế huyện Thới Lai; 

75. Ông Nguyễn Hữu Nghĩa, Trưởng khoa, Khoa Hồi sức cấp cứu, Trung tâm Y 

tế huyện Thới Lai; 

76. Ông Đào Thanh, Phó Trưởng khoa, Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh, 

Trung tâm Y tế huyện Thới Lai; 

77. Ông Nguyễn Hoàng Phi, Trưởng khoa, Khoa Khám bệnh - Liên chuyên 

khoa, Trung tâm Y tế huyện Thới Lai; 

78. Ông Nguyễn Kim Hải, Giám đốc Trung tâm Y tế quận Thốt Nốt; 

79. Ông Phạm Trí Hùng, Phó Trưởng phòng, Phòng Truyền thông Giáo dục sức 

khỏe, Trung tâm Y tế quận Thốt Nốt; 

80. Bà Phạm Thị Duyên Hương, Phó Trưởng khoa, Khoa Y tế công cộng - An 

toàn thực phẩm, Trung tâm Y tế quận Thốt Nốt; 

81. Bà Phan Thị Mỳ, Trưởng khoa, Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung 

tâm Y tế quận Thốt Nốt; 

82. Ông Trần Anh Liệt, Phó Trưởng khoa, Khoa Vệ sinh thực phẩm - Y tế công 

cộng, Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh; 

83. Ông Trần Hòa Hiệp, Trưởng khoa, Khoa Kiểm soát bệnh tật - HIV/AIDS và 

Kiểm soát nhiễm khuẩn, Trung tâm Y tế huyện Phong Điền; 

84. Bà Nguyễn Thị Chung, Trưởng khoa, Khoa Nội tổng hợp - Nhi - Nhiễm, 

Trung tâm Y tế huyện Phong Điền; 

85. Ông Mai Anh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng, Sở Y tế; 

86. Ông Đoàn Duy Dậm, Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế; 

87. Ông Đinh Công Thức, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa 

gia đình thành phố; 

88. Bà Nguyễn Thị Đẹp, Phó Trưởng phòng, Phòng Tổ chức – Hành chính, kế 

hoạch và tài vụ, Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình thành phố; 

89. Ông Phan Thanh Sơn, Giám đốc, Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa gia đình 

quận Ô Môn. Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình thành phố; 

90. Bà Nguyễn Kim Loan, Giám đốc, Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa gia đình 

quận Ninh Kiều, Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình thành phố; 

91. Ông Nguyễn Phước Thiện, Giám đốc, Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa gia 

đình quận Thốt Nốt, Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình thành phố./. 


		2019-03-15T16:34:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




